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Puente de unién de lengiieta 2P, 10 mm?, 63A, 24M color gris

Puente de unién de lenglieta 2P, 10 mm?, 63A, 24M, color gris

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Ndmero de polos

Configuracion

NUmero de médulos

Compatibilidad

Destinado a las referencias compatibles
Principales caracteristicas eléctricas
Tension asignada de empleo en alterna
Tension

Tension maxima de utilizacién

Tensién soportada al impulso asignada
Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal
Dimensiones

Longitud en mm

Paso

Fixation distance in module steps
Materiales, acabados, colores
Color

Instalacién, montaje

Adaptado a un aparato con auxiliar
Conexion

Secciéon de conexién en cable rigido

Adaptado a los aparatos con conector del
neutro

Tipo de conector
Tipo de conexién
Equipo

NUmero de aparatos que pueden ser
instalados

Normas
Directiva europea WEEE
Condiciones de uso

Aislado

Sujeto a modificaciones técnicas

2P

24

Modular devices

230/400V

400 vV

4 kv

63 A

420 mm

17,8 mm

2

Gris
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10 mm?

Si
Puentes de unién de lenglieta

Borne de jaula con tornillo

12

afectado

Si



